
（単位：千円）

物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契 約 形 態 の 別
契 約
金 額

契 約 締
結 日

動画コンテンツ配信サービスの提供業務 有限会社ロンペックス 一般競争入札 1,491 2013/7/16

「第２０回　ＩＴＳ世界会議　東京２０１３」におけるＮＥＤＯブース出展及び運営業務 サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 4,802 2013/7/30

「ＢｉｏＪａｐａｎ　２０１３」への出展に係る会場設営・運営等業務 株式会社ビッグビート 一般競争入札 4,356 2013/7/30

「ＣＥＡＴＥＣ　ＪＡＰＡＮ　２０１３」への出展に関する会場設営・運営業務 サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 14,700 2013/8/9

「ＩＮＣＨＥＭ　ＴＯＫＹＯ　２０１３」における「ＮＥＤＯ省エネルギー技術フォーラム２０１３」開催に係る設営・運営業務 株式会社シミズオクト 一般競争入札 5,985 2013/8/26

平成２５年度新聞・雑誌掲載に係る記事クリッピング業務 株式会社デスクワン 一般競争入札 2,892 2013/8/27

「２０１３国際ロボット展」への出展に係る会場設営・運営業務 サクラインターナショナル株式会社 一般競争入札 16,659 2013/8/28

「Ｓｍａｒｔ　Ｃｏｍｍｕｎｉｔｙ　２０１３　ｉｎ　Ｉｎｄｏｎｅｓｉａ」への出展に係る会場設営・運営業務 ピコ・インターナショナル株式会社 一般競争入札 19,919 2013/9/5

平成２５年度　広報経費に関する支出状況（第２四半期）

1


